
20 oktober – 21 oktober Bussresa till Anders Zorn, Carl Larsson,  

Nittsjö Keramik, Nusnäs och Jobs Handtryck    
Avresa Trekantsvägen 9, Liljeholmen kl. 8   

   

 

Måndag. Färden går mot Dalarna, vi 

stannar i trakten av Arboga för 

bensträckare med möjlighet till fika 

(ingår ej i resans pris). Vi kommer till 

Carl Larssons hem i Sundborn, ett 

allkonstverk som Carl och Karin 

Larsson skapat tillsammans. Med sitt 

måleri har Carl Larsson gett oss en 

nationalskatt. Karin var utbildad på Konstakademin i Stockholm men vid hennes 

makes sida kom hennes konstnärliga uttryck mer att kretsa kring hemmet. De flesta 

textilier på gården är skapade av Karin som även ritade en del möbler. Vi får en 

visning av huset och lunch serveras på Hyttstugan (ca. kl. 13).  

 

Sen kommer vi till Nittsjö Keramik där vi ges möjlighet att handla andrahands-

sortering i fabriksbutiken. Vi kommer även till Dalahästtillverkningen i Nusnäs.  

 

Middag och övernattning på First Camp Moraparken.   

   

Tisdag. Efter frukost får vi en guidad tur i Zorngården, ett av Sveriges mest 

berömda konstnärshem. Byggnadens mest spektakulära rum är den nio meter höga 

salen på andra våningen. Det var Zorn själv som svarade för husets utformning. 

Med stor idérikedom, grundad på såväl tradition som det då moderna byggnads-

sättet, skapade han ett mycket originellt hem för sig och sin hustru. Huset uppvisar 

en frisk blandning av lokal timmerbyggnadskonst, dåtidens föreställningar om 

vikingatida bostäder och engelsk villaarkitektur. I husets rika föremålssamling 

blandas konst och konsthantverk från olika delar av världen med kurbits och 

Dalatradition. Här finns förnäma vävda tapeter, antika marmorskulpturer, målningar 

av äldre mästare och möbler ritade av Zorn själv.  

 

Lunch serveras och resan fortsätter genom de gamla byarna Almo och Alvik till  



Jobs Handtryck. Här har man alltid gått sin egen väg, inte följt med strömmen och 

inte hoppat på trender. På så vis har man lyckats skapa tidlösa designklassiker och 

än idag trycks de blomstrande tygerna helt för hand, precis som vid starten 1944.  

 

I butiken hittar du alla tyger i metervara, både halvlinnen och bomullstyger samt ett 

stort utbud av kuddar, lampskärmar, brickor, brickbord, dukar, löpare och mycket 

annat till förmånliga verkstadspriser.  

 

Vi vänder hem och stannar för bensträckare med möjlighet till fika (ingår ej i resans 

pris).   

Åter vid Liljeholmen omkring klockan 18.   

  

Pris per person i dubbelrum:                       4 890:-    

Tillägg för rum för eget bruk:                        400:-    

  

Anmälan sker enligt principen ”först till kvarn” dock senast 8 september till:    

Ann-Britt Scherfors 073-5792773 eller email scha24@hotmail.se   

Minst 30 anmälda. 

OBS !!! Kort anmälningstid  

Ange namn, adress, telefonnummer, e-postadress samt information om 

eventuella matallergier eller om du är vegetarian/laktos/glutenintolerant.  

Du behöver även ange om du vill ha eget rum eller om du kan dela rum med 

någon och i så fall vem.     

Efter anmälan sänder Larssons Resor, resebevis med inbetalningskort till 

respektive resenär. Betala inget innan ni har erhållit detta.      

       

Priset inkluderar:  

-Buss enligt program och reseledare  

-Entré och guidad tur i Carl Larssongården  

-Entré och guidad tur i Zorngården  

-Besök på Nittsjö Keramik  

-Besök på Dalahästtillverkning i Nusnäs  

-Besök på Jobs Handtryck  

-1 frukost, 1 middag och 2 luncher  


